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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 03/2026 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
SBIF nytt 
Onsdagen den 18 mars ordnar SBIF en Teams-presentation där Eric Koivisto från Dalux 
visar hur Dalux Box fungerar. Dalux Box beskrivs som ”en modern projektbank, integrerad 
med Dalux 3D Viewer. Tillsammans skapar de ett effektivt arbetsflöde för kommunikation, 
planeringsstyrning och dokumenthantering – allt samlat i en och samma plattform. 
 
Under presentationen demonstreras funktioner som förenklar kommunikationen mellan 
projektets olika aktörer, gör det lättare att förstå och följa ändringar i planeringsskedet samt 
underlättar rapportering av potentiella fel och justeringar under byggfasen. Systemet 
förbättrar även användningen av 3D-modeller genom att minska behovet av separata 
kombinationsmodeller och göra förändringar snabbare att upptäcka. 
 
Dalux möjliggör dessutom att modellen kan användas fullt ut direkt i mobilen under 
byggskedet. Det innebär att alla i projektet enkelt kan se helheten, förstå vad som ska 
byggas och visuellt följa projektets utveckling fram till färdigställande. 
 
Projektbanken stödjer även arbetssätt enligt ISO 19650, med funktioner för korrekt 
filnamngivning, godkännandeflöden och mycket mer.” 
 
Föreläsningen hålls via Teams onsdagen den 18 mars kl. 18.00. Om du inte fått information 
och deltagarlänk per e-post men vill delta, kontakta förbundssekreteraren via 
sbif@byggarna.fi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÖB 
 

Kryss i kalendern 
Februari månads möte hålls pga sportlovet lite senare, torsdag 5 mars kl. 18.00 vid nya Bonäs skola som håller 
på att byggas i Jakobstad. Det är byggföretaget JAKE-Rakennus Bygg Oy som är kvällens värd och 
huvudentreprenör på projektet. Adressen är Bonäsgatan 10 68600 Jakobstad. Välkomna! 

 

ÅBF 
 
Kryss i kalendern 
Föreningens ordinarie vårmöte hålls den 17.3.2026 kl. 19.00. Mötesplatsen är Kjells Kitchen Skräbbölevägen 18 
(fd. mässen) Pargas. På mötet kommer att behandlas stadgeenliga ärenden.  
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VBF 
 
Hänt i föreningen 
Torsdagen den 19 februari höll VBF sitt månadsmöte i form av en exkursion till det nyrenoverade före detta 
FPA-huset i Vasa. Huset renoverades av Kvadraten Ab och kommer i framtiden att användas av Nordea Bank. 
Linus Krooks från Kvadraten Ab var kvällens värd och presenterade projektet. Även sista årets 
byggnadsingenjörsstuderande från Novia deltog. 

   
Därefter fortsatte kvällens program vid Hovikruunus bastu och kabinettutrymme, där Linus Krooks presenterade 
Kvadraten Ab:s verksamhet och VBF höll sitt månadsmöte i samband med pizzaservering. Kvällen avslutades 
med bastu. 

 
Tack till alla som deltog. 
 
Kryss i kalendern 
Torsdagen den 26 mars kl. 19:00 ordnar VBF sitt månadsmöte på Vasa Byggcentrum. 
  
Notera 
Fjällstugekommittén meddelar att ännu finns det lediga veckor vid stugan, tag kontakt med Leif Lundström, 050 
036 5568 
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SBH 
 
Kryss i kalendern 
SBH har inget föreningsevenemang i Mars. 
 
Skidresa till Himos:  
Föreningen ordnar en skidresa till Himos den 12.3–15.3 (torsdag–söndag). Det finns ännu några platser kvar. 
Priset är max 200 € per person, beroende på antal deltagare, Inkluderar stuga + mat. Rese och åkplanering 
ordnas i en WhatsApp-grupp. Ifall ni har anmält er, men är inte med i Himos WhatsApp gruppen, ber vi att skicka 
anmälan per email pånytt. 
 
Intresserade ombeds anmäla sig via e-post till jessemlehtinen@gmail.com. 
 
. 
 

ÖNB 
 

Hänt i föreningen 
Februari månads mötet samlade 10 deltagare. Byggnadstillsyns chef Mia Hento höll en intressant föreläsning 
om Borgå stads nya byggnadsordning samt berättade även om processen att få slutsyn på äldre hus som ej haft 
slutsyn. Föreningen tackar Miia för en intressant föreläsning. 
 

 
 
Kryss i kalendern 
ÖNB har inget möte under Mars månad. 
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Jubilar i mars 2026  
 

75 år     
Ek Ingmar 3.3 NÖB    Ett stort grattis till dig! 
 

 
Nya medlemmar 
 
Oliver Storbacka NÖB Stig Lindholm ÅBF Välkomna med i verksamheten! 
 

 
OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 31 mars. 
 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbunds-
sekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida. 

VNB 
 

Hänt i föreningen 
Torsdagen den 12.2 höll VNB sitt februarimöte på Socis i Karis. Mia Ansala från Revanssi Oy berättade om deras 
mottagning av byggnadsavfall som dom bl.a tar emot i Mjölbolsta i Karis. Under tiden som Mia berättade om 
deras verksamhet så intog alla 9 deltagare en läcker paj samt en saftig sallad och efter det kaffe o bulla. De 
närvarande tackar. 
 
Kryss i kalendern 
Torsdagen den 19 mars kl 18.00 håller VNB sitt VÅRMÖTE på Motell Marine i Ekenäs. Anu Syrmä som är Vd på 
Dimex Oy kommer och berättar om och förevisar Dimex Oys inhemska arbetskläder. Känner man Anu rätt så har 
hon kanske med några överraskningsgåvor att utdela. Traktering utlovad. 
 
INBJUDAN TILL VNB:s RESA TILL NORDBYGGMÄSSAN 23 – 25 .4 2026 
VNB ordnar en exkursion till NORDBYGG 2026-mässan i Stockholm den 23-25 april 2026. Vi åker med 
Frimantrafiks buss och Viking Gabriella. Det är reserverat 2-personers A-hytter  Seaside, 2-personers B 
innerhytter och 3-pers C-hytter. Priset i A-hytt är för VNB-medlemmar 295 euro, för övriga föreningars 
medlemmar 345 euro och för icke medlemmar 395 euro. Priset i B-hytt är 15 euro billigare, alltså 280, 330 samt 
380 euro. Singeltillägg är 50 euro i A-hytt och 40 euro i B-hytt. C- hytterna är reserverade för studerande i Novias 
bygglinjes 3 samt 4 årskurs. 10 först anmälda studerande deltar gratis. Vi kommer även att tilldela studerande 
ett antal drinkkuponger (värdekuponger). I resenärernas  pris ingår transport från Väst-Nyland till Helsingfors 
tur/retur och transport i Stockholm från terminal till mässan tur/retur. I priset ingår även 3-rätters a’la carte middag 
på utresan och buffetmiddag på hemresan. I priset ingår även samtliga matdrycker inkl snapsar och cognac. 
Frukosten ingår inte i grundpriset. Detta därav att det är så många som aldrig hinner till frukosten och då är det 
ju onödigt att vi betalar för den på förhand. Man kan dock vid anmälan boka frukosten till ett pris av 18 euro per 
person/resa. Gabriella avgår från H:fors torsdagen den 23.4 kl 17.15 och från St:holm den 24.4 kl 16.30. 
Middagen är på utresan kl 17.30 och på hemresan kl 16.30. Frimans Buss o chaufför är med på hela resan, även 
i St-holm. 
 
Anmälan till Leo Gustafsson 0400 875215 eller leo@pp.inet.fi senast den 18.3.2026. Vid anmälan: Ange namn, 
födelsetid, behov av specialdieter, fisk eller kött vid a’la carte middagen, påstigningsplats på bussen, frukost, 
Viking club-nummer om ni är medlem. Med på resan behövs id-kort, pass eller körkort 
 
Byggmästare eller Ingenjör som inte hör till föreningen, men önskar bli medlem i VNB, deltar enligt VNB-
medlemmars prislista 
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